82

C1 9. Et tu, pu - er, Pro - phe - ta Al - tis - si - mi vo - ca - be - ris, Al - tis - si - mi vo - ca - be - ris:

A1 9. Et tu, pu - er, Pro - phe - ta Al - tis - si - mi vo - ca - be - ris, Al - tis - si - mi vo - ca - be - ris:

T1 9. Et tu, pu - er, Pro - phe - ta Al - tis - si - mi vo - ca - be - ris, Al - tis - si - mi vo - ca - be - ris:

B1 9. Et tu, pu - er, Pro - phe - ta Al - tis - si - mi vo - ca - be - ris, Al - tis - si - mi vo - ca - be - ris:

Org

Benedictus Dominus Deus Israel

87

C1
prae - i - bis e - nim an - te fa - ci - em Do - mi - ni pa - ra - re vi -

A1
prae - i - bis e - nim an - te fa - ci - em Do - mi - ni pa - ra - re

T1
prae - i - bis e - nim an - te fa - ci - em Do - mi - ni pa - ra - re

B1
prae - i - bis e - nim an - te fa - ci - em Do - mi - ni pa - ra - re

Org

92

C1
- as e - ius, pa - ra - re vi - as e - ius, pa - ra - re vi - as e - ius:

A1
vi - as, vi - as e - ius, pa - ra - re vi - as e - ius, e - ius:

T1
vi - as e - ius, pa - ra - re vi - as e - ius, pa - ra - re vi - as e - ius:

B1
vi - as e - ius, pa - ra - re vi - as e - ius, pa - ra - re vi - as e - ius:

Org

97

T1
10. Ad dan - dam sci-en - ti-am sa-lu - tis ple - bi e - ius: in re-mis - si - o-nem pec-ca-to-rum e - o - rum: _

102

C1 11. Per vi - sce - ra in qui - bus vi - si - ta -

A1 11. Per vi - sce - ra in qui - bus vi - si -

T1 11. Per vi - sce - ra in qui - bus vi - si -

B1 11. Per vi - sce - ra in qui - bus vi - si - ta -

C2 11. Per vi - sce - ra mi - se - ri - cor - di - ae De - i no - stri: in qui - bus vi -

A2 11. Per vi - sce - ra mi - se - ri - cor - di - ae De - i no - stri: in qui - bus vi - si -

T2 11. Per vi - sce - ra mi - se - ri - cor - di - ae De - i no - stri: in qui - bus vi - si -

B2 11. Per vi - sce - ra mi - se - ri - cor - di - ae De - i no - stri: in qui - bus vi - si -

Org 11. Per vi - sce - ra mi - se - ri - cor - di - ae De - i no - stri: in qui - bus vi - si -

108

C1 - - vit nos, o - ri - ens ex al - to, o - ri - ens ex al - to:

A1 ta - vit nos, o - ri - ens ex al - to, o - ri - ens ex al - to:

T1 ta - vit nos, o - ri - ens ex al - to, o - ri - ens ex al - to:

B1 - - vit nos, o - ri - ens ex al - to, o - ri - ens ex al - to:

C2 - si - ta - vit nos, o - ri - ens ex al - to, o - ri - ens ex al - to:

A2 ta - vit nos, o - ri - ens ex al - to, o - ri - ens ex al - to:

T2 ta - vit nos, o - ri - ens ex al - to, o - ri - ens ex al - to:

B2 ta - vit nos, o - ri - ens ex al - to, o - ri - ens ex al - to:

Org ta - vit nos, o - ri - ens ex al - to, o - ri - ens ex al - to: